

REKAPITULACE STAVBY

Kód: xb125-2019
Stavba: Oprava a nátěr vnější omítky na objektu Kamenná 1, Cheb

KSO:
Místo: Cheb, ul. Kamenná 1

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EKOBAU CHEB s.r.o.

IČ: 29080355
DIČ: CZ29080355

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			185 528,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 185 528,00 0,00	Výše daně 38 960,88 0,00
Cena s DPH v CZK			224 488,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: *12.8.*

Razítko

EKOBAU CHEB s.r.o.
Horní Dvory 6, 350 02 Cheb
IČ: 290 80 355
DIČ: CZ29080355

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: xb125-2019

Stavba: Oprava a nátěr vnější omítky na objektu Kamenná 1, Cheb

Místo: Cheb, ul. Kamenná 1

Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOBÁU CHEB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		185 528,00	224 488,88
xb125-2019	Oprava a nátěr vnější omítky na objektu Kamenná 1, Cheb	185 528,00	224 488,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěr vnější omítky na objektu Kamenná 1, Cheb

KSO:
Místo: Cheb, ul. Kamenná 1

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EKOBÁU CHEB s.r.o.

IČ: 29080355
DIČ: CZ29080355

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				185 528,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	185 528,00	21,00%	38 960,88	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		224 488,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EK
Hor
HEB s.r.o.
350 02 Cheb
0 355
080355

19. 8. 2019

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěr vnější omítky na objektu Kamenná 1, Cheb

Místo: Cheb, ul. Kamenná 1

Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOB AU CHEB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

185 528,00

HSV - Práce a dodávky HSV

114 846,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

90 430,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 232,53

997 - Přesun sutě

4 183,28

PSV - Práce a dodávky PSV

70 681,63

783 - Dokončovací práce - nátěry

70 681,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěr vnější omítky na objektu Kamenná 1, Cheb

KSO:
Místo: Cheb, ul. Kamenná 1

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EKOBAU CHEB s.r.o.

IČ: 29080355
DIČ: CZ29080355

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 528,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 528,00	21,00%	38 960,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 224 488,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

CHEB s.r.o.
350 02 Cheb
80 355
9080355

19. 8. 2019

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěr vnější omítky na objektu Kamenná 1, Cheb

Místo: Cheb, ul. Kamenná 1

Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKObAU CHEB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							185 528,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 846,37
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				90 430,56
2	K	621131100	Vápenný postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	64,000	77,58	4 965,12
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch - vápenný postřik nanášený ručně celoplošně podhledů				
1	K	621325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%	m2	64,000	204,75	13 104,00
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
3	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	279,000	72,87	20 330,73
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch - vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn				
4	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	279,000	186,49	52 030,71
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 232,53
6	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	150,000	46,14	6 921,00
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m				
7	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 050,000	1,70	1 785,00
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112				
	VV		150*7		1 050,000		
	VV		Součet		1 050,000		
8	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	150,000	37,49	5 623,50
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m				
9	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	343,000	17,21	5 903,03
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %				
D	997		Přesun sutě				4 183,28
10	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,488	227,81	1 250,22
	PP		Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,760	9,90	1 086,62
	PP		Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		5,488*20		109,760		
	VV		Součet		109,760		
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	5,488	336,45	1 846,44
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 681,63
D	783		Dokončovací práce - nátěry				70 681,63
13	K	783801201	Obrousění omítek před provedením nátěru	m2	643,000	20,19	12 982,17
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obrousění				
5	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	343,000	168,22	57 699,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PP

Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých,
zmitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný

